
KTÜ-İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Birim Danışma Kurulu, 2022 yılı toplantısı için 

31.10.2022 Pazartesi günü saat 14.00’de Prof. Dr. Atila DOĞAN başkanlığında dekanlık toplantı 

salonunda toplandı. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile iş dünyası arasında ilişkilerin tesis 

edilmesi sürecinde Fakültenin ilişkili olduğu taraflar; öğretim üyeleri, firma sahipleri, sivil 

toplum örgütleri, paydaş meslek örgütleri, öğrenciler ve kamu yöneticileri ya da üst 

yönetimden oluşmaktadır. Tablo 1’de Birim Danışma Kurulu toplantısına katılanların listesi 

verilmiştir. 

Tablo 1: Birim Danışma Kurulu Toplantısına Katılanların Listesi 
 

Adı ve Soyadı Katıldığı Birim Görevi 

Prof. Dr. Atila DOĞAN Dekan Kurul Başkanı 

Prof. Dr. Kader ŞAHİN İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Kurul Üyesi 
Prof. Dr. Levent Yahya ESER  Maliye Bölümü Öğretim Üyesi Kurul Üyesi 

Prof. Dr. Hasan AYYILDIZ İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Kurul Üyesi 

Prof. Dr. Seyfettin ARTAN İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Kurul Üyesi 

Prof. Dr. Cemalettin KALAYCI 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 
Öğretim Üyesi 

Kurul Üyesi 

Öğr. Gör. A. Haydar DOĞU İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Kurul Üyesi 
Gürbüz ODABAŞI Trabzon Teknokent Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Mehmet ŞAFAK 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Trabzon İl 
Müdürlüğü 

Kurul Üyesi 

Ertan KİZİR Mezun Öğrenci Kurul Üyesi 
Kazım KÜÇÜKMEHMETOĞLU KTÜ-İİBF Lisans Öğrencisi Kurul Üyesi 

Servet KABA İŞKUR Trabzon İl Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Muhammet Mustafa KURT KOSGEB Trabzon İl Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Elif DUMAN 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, Proje 
Koordinasyon Birimi  

Kurul Üyesi 

Serkan KÖSE 
MİGROS Doğu Karadeniz / Kuzey Doğu Bölge 
Direktörlüğü 

Kurul Üyesi 

Prof.Dr. Hasan AYYILDIZ Trabzon Üniversitesi Kurul Üyesi 

Ali DEMİR Avrasya Üniversitesi Kurul Üyesi 

 Trabzon Ticaret Borsası Kurul Üyesi 

Prof. Dr. Gençağa PÜRÇEK KTÜ-Mühendislik Fakültesi Kurul Üyesi 

Deniz UZUN Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kurul Üyesi 

Fevzi BAYTAR Trabzon Ortahisar Belediye Başkanlığı Kurul Üyesi 
 

Toplantının başlangıcında KTÜ İİBF Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir PEHLİVAN 
tarafından kurul üyelerine, Fakülte tarihi, fiziki imkanlar, eğitim-öğretime devam edilen 
programlar ve öğrenci sayıları hakkında kısa bir sunum yapıldı.  

Gündeme geçildi:  
Birim Danışma Kurulu Başkan Yardımcısı olarak Prof. Dr. Kader ŞAHİN, Raportör olarak 

Doç. Dr.  Abdullah UZUN seçildi. 
Danışma kurulunun “iş dünyası ile iletişimin ve iş birliğinin güçlendirilmesi, bilimsel 

araştırmaların desteklenmesi, mezun öğrencilerin istihdam imkanlarının iyileştirilmesi, 
üniversitelerin ve birimlerin sosyal, kültürel ve sanatsal hayata olan katkılarının artırılması için 



önerilerde bulunma” amaçları doğrultusunda kurul üyelerinin görüş ve önerileri alınarak 
kalitenin arttırılması için yapılması gerekenlere ilişkin aşağıdaki kararlar alındı.  

 

1. Birimlerde yürütülmekte olan bölüm-programların derslerinin ve içeriklerinin ilgili 

meslek ve uzmanlık alanlarındaki dış paydaşlar ile bölüm yönetimi ve kurulları 

arasındaki karşılıklı görüşmelerle gözden geçirilmesi ve gerekirse revize edilmesi 

kararlaştırıldı.  

2. Bölgemizde bulunan özel sektör işletmelerinin ve kamu kurumlarının ihtiyacına uygun 

eleman yetiştirilebilmesi için teorik dersler yanında uygulamaya yönelik ders, faaliyet, 

kurs vb. düzenlenerek öğrencilerin uygulama becerilerinin artırılması, ders 

müfredatlarında yapılacak düzenlemelerle yabancı dil konusunda öğrencilere yetkinlik 

kazandırılması gibi yöntemlerle öğrencilerin iş yaşamına uyumunu kolaylaştıracak 

faaliyetlerin arttırılması yönünde Fakülte Kurulu’na tavsiyede bulunulmasına karar 

verildi. 

3. Salgın, savaş vb. durumlarda ortaya çıkan belirsizlik ve risklerin firmalara olan etkisini 

en aza indirebilmek için firmaların ihtiyacı bulunan kriz ve risk yönetimi gibi konularda 

deneyim sahibi eleman yetiştirilmesine katkı sağlanabilmesi amacıyla bu konulara 

eğitim müfredatlarında yer verilmesi yönünde Fakülte Kurulu’na tavsiyede 

bulunulmasına karar verildi. 

4. Küresel iklim krizinin aciliyeti, salgın ile ortaya çıkan yeni riskler ve kaygıların 

sürdürülebilir iş dönüşümünü zaruri kılması sebebiyle; iklim değişikliği, sürdürülebilir 

finansman, Çevresel, Sosyal ve Kurumsal Yönetim (Environmental, Social and 

Governance-ESG), inovasyon ve dijitalleşme gibi konulara eğitim müfredatlarında yer 

verilmesi için Fakülte Kurulu’na tavsiyede bulunulmasına karar verildi. 

5. Fakültemiz öğrencilerinin daha çok staj imkanlarından yararlandırılabilmesi için dış 

paydaşlarla birebir gerçekleştirilecek görüşmeler sonucunda ikili protokoller yapılması 

kararlaştırıldı. 

6. Lisans projesi, seminer ve tez çalışmalarının ilgili meslek alanlarında kamu sektörünün 

ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu konularda yapılmasına olanak sağlanması 

kararlaştırıldı. 

7. Lisans tezlerinin farklı bölümlerdeki öğrenciler arasında grup çalışmasına imkân 

sağlayacak şekilde belirlenebilmesi, bölümler bazında ortak derslerin açılması gibi 

disiplinler arası çalışmayı mümkün kılacak uygulamaların gerçekleştirilmesine yönelik 

çalışmalar yapılmasına karar verildi. 

8. Öğrencilerin iş arama becerilerinin geliştirilmesi, meslekler hakkında bilgi sahibi 

olmaları ve kariyer planlaması gibi konularda bilgi ve becerilerinin artırılmasına yönelik 

eğitimler düzenlenmesi konusunda İŞKUR ile iş birliği yapılmasına karar verildi. 



9. Kamu sektörünün ve özel sektörün bilgi birikimi ve deneyimlerinin derslerde ya da 

çeşitli etkinlikler vasıtasıyla öğrencilere aktarılabilmesi için ders içi deneyim 

paylaşımlarının yapılmasına ve dış paydaşlarla yapılacak ikili görüşmelerde bu konuda 

gerekli planlamaların gerçekleştirilmesine karar verildi. 

10. Kamu sektörünün ve özel sektörün -varsa- sağladığı hibe, teşvik ve destekler 

konusunda dış paydaşlarla ikili görüşmeler yapılmasına karar verildi. 

11. Öğrencilere takım çalışması yeteneği kazandırma ve özgüvenlerini arttırmak amacıyla, 
öğretim üyeleri tarafından yapılacak projelere öğrencilerin de katılımını sağlamak için 
çalışma yapılmasına karar verildi. 

12. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin, MİGROS Doğu Karadeniz Bölge Müdürlüğü 

(Trabzon) ile yapılan son sınıf öğrencilerine yönelik mezuniyet sonrası yönetici adayı 

yetiştirme projesinin, Fakülte bazında uygun diğer bölümlere de yaygınlaştırılması ve 

programa dahil olacak bölümlerde ilgili derslerin açılmasının Fakülte Kurulu’na teklif 

edilmesine karar verildi. 

13. Bir sonraki toplantının 2023 yılının Ekim ayında yapılmasına karar verilmiştir. 
 

 


